10. Longiorem orationem causa forsitan (*postulat, postulet*), tua certe natura breviorem.  
(Cic. *Lig.* 38)
11. Eos velim (*laudares, laudaveris, laudes, laudavisses*). (Cic. *Att.* 4, 5, 3)
12. Qui utinam iam adesset! Intestinum urbis malum, quod est non mediocre, minus  
(*timuissemus, timeamus, timuerimus, timeremus*). (Cic. *fam.* 11, 25, 2)
13. O utinam a nostro secedere corpore (*possem, potuerim, potuissem*)! (Ov. *met.* 3, 467)